ESTADO DO PARANÁ
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

___________________________________________________________________________________

RESULTADO DO SORTEIO DOS CLASSIFICADOS

1. A Comissão de Inventário e Inservibilidade da Procuradoria-Geral do Estado, designada pela
Resolução n° 195, de 22 de maio de 2018, torna público o resultado do sorteio de desempate
dos classificados, nos termos do item 3.7 do Edital de Chamamento Público para Doação de
Bens Móveis Inservíveis e/ou Desnecessários nº 01 / 2021, realizado no dia  24/03/2021, às
14:00 horas  (Horário de Brasília), na sede da Procuradoria-Geral do Estado, situada na Rua
Paula Gomes, 145, Bairro São Francisco, Cidade de Curitiba, Paraná.

Lote Entidade sorteada (Ganhadora)
01 PROVOPAR ESTADUAL AÇÃO SOCIAL – 76.793.397/0001-88
02 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
03 PROVÍNCIA BRASILEIRA DA CONGREGAÇÃO DAS IRMÃS FILHAS DA CARID. SÃO

VICENTE DE PAULO – 76.578.137/0001-90
04 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
05 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
06 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
07 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
08 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
09 AÇÃO SOCIAL DO PARANÁ – 76.712.918/0001-25
10 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
11 PROVOPAR ESTADUAL AÇÃO SOCIAL – 76.793.397/0001-88
12 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
13 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
14 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
15 APACN – APOIO A CRIANÇA COM CÂNCER – 78.145.372/0001-01
16 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
17 AÇÃO SOCIAL DO PARANÁ – 76.712.918/0001-25
18 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62
19 AÇÃO SOCIAL DO PARANÁ – 76.712.918/0001-25
20 PEQUENO COTOLENGO DO PARANÁ – DOM ORIONE – 76.610.690/0001-62

Curitiba, 24 de março de 2021.

COMISSÃO DE INVENTÁRIO E INSERVIBILIDADE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

1